MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL Nº 40/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023EDITAL Nº 40/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DA
REITORIA

O  Diretor Geral do Campus Avançado Cabedelo Centro, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

(IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final Resultado Final da  Seleção Simplificada para Discente Bolsista de

Projeto, 4ª Festa Literária da Barra do Mamanguape - FLIBA "Da origem do nosso povo às origens dos povos",

regulamentado pelo EDITAL Nº 40, DE 25 DE MAIO  DE 2023.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

MATRÍCULA CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

202311800019 Larissa Martins de Araujo 1º

202211800028  João Victor de Lima Oliveira 2º

 202011800003 Cauã Matias Campos 3º

 202311800028 Aissa Kauany Santos Souza Cruz 4º

202211800025 Marianna Ribeiro de Sales Macêdo Indeferido

 202311800031 Heloisa Sabrina Candido Rodrigues Indeferido

 202211800011 Letícia Lima dos Santos Indeferido

Cabedelo/PB,7 de junho de 2023

(assinado eletronicamente)

Marcelo Garcia de Oliveira

Diretor Geral do Campus Avançado Cabedelo Centro-IFPB

(assinado eletronicamente)

Monique Ximenes Lopes de Medeiros

Coordenadora de Extensão e Cultura do CACC-IFPB

(assinado eletronicamente)

Ynakan Luís de Vasconcelos Leal

Coordenador(a) do Projeto de Extensão

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcelo Garcia de OliveiraMarcelo Garcia de Oliveira, DIRETOR(A) - CD3 - DCACC-CCDIRETOR(A) - CD3 - DCACC-CC, em 07/06/2023 18:37:04.

Monique Ximenes Lopes de MedeirosMonique Ximenes Lopes de Medeiros, COORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - COEXT-CCCOORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - COEXT-CC, em 07/06/2023 18:39:09.

Ynakam Luis de Vasconcelos LealYnakam Luis de Vasconcelos Leal, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/06/2023 18:40:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

435979

382ad25712

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: